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29.09.2021

28 września w Hotelu Copernicus w Toruniu odbyło Regionalne Forum 
Innowacji. Uroczystej inauguracji RFI dokonał Pełnomocnik Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego ds. Rozwoju Nauki, Badań i 
Wdrożeń oraz Innowacyjności Prof. dr hab. Bogusława Buszewski wraz z 
Prezesem Zarządu TARR S.A., Michałem Korolko.

Podczas tegorocznej edycji RFI debaty oraz prelekcje przedstawicieli sektora 
publicznego, naukowego oraz innowacyjnych firm technologicznych, zgrupowane 
były wokół pięciu bloków tematycznych - od cyfrowej transformacji w obszarze 
medycyny, poprzez  innowacje w przemyśle spożywczym, nowe modele 
biznesowe gospodarki obiegu zamkniętego aż po cyberbezpieczeństwo. Nasi 
prelegenci dzielili się cenną, praktyczną wiedzą na temat nowoczesnych 
technologii i panujących trendów gospodarczych oraz ich wpływu na 
przedsiębiorstwa i cały Region.  

Zwieńczeniem Forum Inteligentnego Rozwoju i Regionalnego Forum Innowacji, 
była uroczysta gala w trakcie której nastąpiło wręczenie nagród dla Liderów 
Innowacji Pomorza i Kujaw. Jak co roku do udziału w konkursie zaprosiliśmy 
przedsiębiorców MŚP, przedsiębiorstwa akademickie oraz jednostki naukowe i 
zespoły badawcze ze szczególnymi osiągnięciami w opracowywaniu i/lub 



wdrażaniu innowacji w poszczególnych dziedzinach.

Tytuły Lidera Innowacji Pomorza i Kujaw 2021 przyznano w kategoriach - 
innowacyjne mikroprzedsiębiorstwo, innowacyjne małe przedsiębiorstwo, 
innowacyjne średnie przedsiębiorstwo, przedsiębiorstwo akademickie, jednostka 
naukowa/ zespół badawczy. Wręczono także wyróżnienia w konkursie LIPiK, 
certyfikaty „Innowacyjna Marka Regionu. InnoMaRe – Made in Kujawsko-
Pomorskie” w kategoriach „Biznes” i „Nauka” oraz nagrody Prezydentów miast i 
Rektora UMK dla projektów  szczególnie wyróżniających się w regionie.

Lista laureatów -> https://liderzy.tarr.org.pl/

Regionalne Forum Innowacji zostało zorganizowane po raz 13. przez TARR S.A. 
we współpracy z Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Centrum 
Inteligentnego Rozwoju.
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